

K.D.S. Ejendomme A/S
Røddikvej 82
8464 Galten
CVR-nr. 35636412

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2016

Dirigent

Navn: Linda Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.D.S. Ejendomme A/S
Røddikvej 82
8464 Galten

CVR-nr.: 35636412

Stiftet: 13.01.2014

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand
Kurt Dam Sørensen
Kent Bjarne Sørensen

Direktion

Kurt Dam Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 912 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.592.502 | 3.393.280 |
| Af- og nedskrivninger | | (630.045) | (1.194.399) |
| Driftsresultat | | 1.962.457 | 2.198.881 |
| Andre finansielle indtægter | | 477 | 36.291 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (821.436) | (976.405) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.141.498 | 1.258.767 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | (229.347) | (301.125) |
| Årets resultat | | 912.151 | 957.642 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 912.151 | 957.642 |
| | | 912.151 | 957.642 |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Investeringsejendomme | | 25.540.889 | 24.639.895 |
| Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | <u>2.250.000</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>27.790.889</u> | <u>24.639.895</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>27.790.889</u> | <u>24.639.895</u> |
| Udskudt skat | | 0 | 42.469 |
| Andre tilgodehavender | | 61.852 | 511.343 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>444.482</u> | <u>506.729</u> |
| Tilgodehavender | | <u>506.334</u> | <u>1.060.541</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.062.862</u> | <u>146.982</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.569.196</u> | <u>1.207.523</u> |
| Aktiver | | <u>29.360.085</u> | <u>25.847.418</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.318.038 | 2.483.454 |
| Egenkapital | | <u>4.318.038</u> | <u>3.483.454</u> |
| Udskudt skat | | 165.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>165.000</u> | <u>0</u> |
| Ansvarlig lånekapital | | 2.362.500 | 2.712.500 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 16.117.668 | 12.542.416 |
| Deposita | | 600.000 | 600.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.250.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 379.079 |
| Anden gæld | | 0 | 1.860.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>21.330.168</u> | <u>18.093.995</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.239.809 | 1.775.126 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 134.375 | 524.649 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.434.638 | 1.945.194 |
| Skyldig selskabsskat | | 379.079 | 0 |
| Anden gæld | | 358.978 | 25.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.546.879</u> | <u>4.269.969</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>24.877.047</u> | <u>22.363.964</u> |
| Passiver | | <u>29.360.085</u> | <u>25.847.418</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 2.483.454 | 3.483.454 |
| Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter | 0 | (77.567) | (77.567) |
| Årets resultat | 0 | 912.151 | 912.151 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 3.318.038 | 4.318.038 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|--|---|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 314.285 | 155.552 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 348.227 | 729.404 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 158.924 | 91.449 |
| | <u>821.436</u> | <u>976.405</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 379.079 |
| Ændring af udskudt skat | 229.347 | (83.269) |
| Effekt af ændrede skattesatser | 0 | 5.315 |
| | <u>229.347</u> | <u>301.125</u> |
| | | |
| | <u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u> | <u>Forudbetalin-</u> <u>ger for mate-</u> <u>rielle anlægs-</u> <u>aktiver</u> <u>kr.</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 25.834.294 | 0 |
| Tilgange | 1.531.039 | 2.250.000 |
| Kostpris ultimo | <u>27.365.333</u> | <u>2.250.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.194.399) | 0 |
| Årets afskrivninger | (630.045) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(1.824.444)</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>25.540.889</u> | <u>2.250.000</u> |

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr. | Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr. | Restgæld ef- ter 5 år kr. |
|---|---|---|---|--|
| 4. Langfristede gælds- forpligtelser | | | | |
| Ansvarlig lånekapital | 350.000 | 350.000 | 2.362.500 | 962.500 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 889.809 | 705.126 | 16.117.668 | 12.558.431 |
| Deposita | 0 | 0 | 600.000 | 600.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 2.250.000 | 2.250.000 |
| Anden gæld | 0 | 720.000 | 0 | 0 |
| | <u>1.239.809</u> | <u>1.775.126</u> | <u>21.330.168</u> | <u>16.370.931</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.D.S. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom på nom. 18.812 t.kr.

Til sikkerhed for almindeligt mellemværende med moderselskabet, 3.685 t.kr., er der udstedt skadesløsbrev på nom. 8.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2016 af pantsat ejendom er 25.225 t.kr.